
زیر کولر فوتبال می بینم!

خــوزه مورینیــو در جدید ترین مصاحبه خــود در مورد محرومیتش 
بــه خاطــر درگیــری بــا داور صحبــت کــرد. ســرمربی رم همچنین 
تأییــد کــرد کــه از او خواســته شــده بــود از دنیله چیفــی، داور 
ایتالیایــی، عذرخواهــی کنــد تــا محرومیــت 10 جلســه ای 
کاهش پیدا کند و حالا باید دو بازی اول را از روی ســکو 
ببیند. مورینیو در این باره گفت: »من از هیچ اتفاقی 
دیگــر تعجــب نمی کنم. با توجه به این گرما در ماه 

آگوســت، ترجیــح می دهم جای خــوب و خنک 
و زیــر کولــر بنشــینم تــا این کــه بخواهم روی 

نیمکت حضور داشــته باشــم.«

خداحافظ فوتبال!

ســرخیو ریکــو کــه در جریــان اسب ســواری دچــار ســانحه شــده 
بــود حــالا از بخــش مراقبت های ویژه خارج شــده و در آســتانه 
مرخــص شــدن از بیمارســتان قــرار دارد، او بیــش از 20 
کیلوگــرم از وزن خــود را کــه شــامل 30% از وزن عضلانــی 
او بود، از دســت داده اســت. پس از 5 هفته بســتری 
در بیمارســتان، انتظــار مــی رود ریکو پــس از انجام 
تســت های نهایــی مرخــص شــود. در صــورت 

رضایت بخــش بــودن نتایــج، ریکــو چنــد مــاه 
بایــد در خانه  دوران ریکاوری خود را ادامه 

دهــد. بازگشــت بــه فوتبال بعید اســت.

از حضور در مادرید لذت بردم

گــرت بیــل در مصاحبــه بــا تایمــز در مــورد دوران حضــورش در رئــال 
مادریــد گفتــه اســت:»تمام بازیکنــان خــوب بودنــد. می دانــم کــه 
مردم در مورد رابطه ام با بازیکنان و کریستیانو رونالدو صحبت  
می کننــد، امــا مــن هرگــز هیــچ مشــکلی بــا هیــچ بازیکنــی 
نداشــتم. فکــر نمی کنــم تــا بــه حــال با کســی بحثــی کرده 
باشــم. حتــی در ســخت ترین شــرایط هــم جــو رختکن 
خــوب بــود. صادقانه بگویم، جدا از لحظات ســخت 

درون زمین، اما از دوران حضورم در رئال مادرید 
لذت بردم و از پیوســتنم به این تیم پشــیمان 

نیســتم. تصمیم درســتی گرفتم.«

درگذشت اسطوره

لوئیــز ســوارز میرامونتــس، در ســن 88 ســالگی درگذشــت. 
ســوارز از ســال 1955 تــا 1961 بازیکــن بارســا بــود و پس از 
آن از ســال 1961 تــا 1970 بــرای اینتــر بــازی کــرد. ســوارز 
سال 1960 توپ طلا برد؛ او تا به امروز اولین و آخرین 
اســپانیایی فاتح توپ طلا به حساب می آید. سوارز 
همــراه بــا گرانــده اینتــر در دهــه 60 میــلادی دو 
قهرمانــی در جام باشــگاه های اروپا به دســت 

آورد. در کارنامــه ایــن اســطوره همچنیــن 
قهرمانــی در یورو 1964 همراه با اســپانیا 

هــم بــه چشــم می خورد.
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نکاتی از قهرمانی انگلیس در جام ملت های زیر 21 سال اروپا

غرش شیرهای جوان
شیرهای جوان بعد از ارائه یک نمایش خیره کننده در گرجستان حالا فاتح فوتبال اروپا در رده سنی زیر21 سال هستند. انگلیس عنوان قهرمانی رقابت های 

جام ملت های اروپای زیر 21 سال را با پیروزی مقابل اسپانیا به دست آورد. کورتیس جونز، هافبک لیورپول تنها گل انگلیس را در چهارمین دقیقه از 
وقت های اضافه نیمه اول به ثمر رساند. اشلی کول، ستاره سابق چلسی که حالا در کادر فنی تیم زیر 21 سال حضور دارد نیز در کنار زمین جنجال ساز 
شد و درگیری ای بین نیمکت دو تیم ایجاد کرد که منجر به اخراج خودش شد. اسپانیا در آخرین ثانیه های بازی، دقیقه 9+90 صاحب ضربه پنالتی شد 
و به نظر می رسید بازی به تساوی کشیده شود اما جیمز ترافورد، دروازه بان انگلیس باز هم شگفتی ساز شد و با مهار ضربه پنالتی در دو مرحله نه تنها 

تیمش را به قهرمانی رساند بلکه با بسته نگه داشتن دروازه خود در کل این تورنمنت،  رکوردشکن شد.

موفقیت های الهام بخش
بعد از موفقیت تیم زیر 17 سال انگلیس در جام جهانی 
2017، انگلیس باز هم طعم موفقیت در تیم های جوان 

خود را گرفت. تیم زیر 21 سال برای اولین بار از سال 1984 
به قهرمانی اروپا رسید و این عنوان را با شایستگی تمام و 
ارائه نمایشی درخشان در این تورنمنت کسب کرد. تیم 

زنان انگلیس هم با قهرمانی در جام ملت های سال گذشته 
افتخاری دیگر را برای فوتبال انگلیس رقم زد. حالا نوبت 

تیم بزرگسالان است که از این موفقیت ها الهام بگیرند و به 
روند طولانی بدون جام بودن خود پایان دهند.

اولین کارت قرمز
اشلی کول در طول دوران حضورش در 

تیم ملی بزرگسالان انگلیس هرگز اخراج 
نشده بود اما او در بازی انگلیس و اسپانیا 

نتوانست آرامش خود را حفظ کند. 
بلافاصله بعد از گل انگلیس، یک جنجال 

عجیب کنار زمین بین دو نیمکت به راه 
افتاد و صحنه های زشتی رقم خورد. البته به 

نظر می رسید کول در حال آرام کردن فضا 
بود اما داور او را به همراه یکی از اعضای 

کادر فنی اسپانیا اخراج کرد.

 ترفورد رکوردشکن
جیمز ترفورد هم یکی از محصولات تیم های پایه منچسترسیتی است 
که درون دروازه تیم ملی زیر21 سال انگلیس درخشید و نام خود را در 

ذهن فوتبال دوستان جهان ثبت کرد. او با واکنش های خود یکی از 
عوامل اصلی قهرمانی سه شیرها در این تورنمنت بود. او حالا اولین 

دروازه بانی است که توانسته قهرمانی زیر 21 ساله های جام 
ملت های اروپا را بدون دریافت هیچ گلی به دست بیاورد و البته 

مهار پنالتی در آخرین ثانیه های بازی نام او را بیشتر جاودانه 
کرد. او در این فصل با تیم برنلی در لیگ برتر انگلیس 
حضور خواهد داشت و هواداران فوتبال منتظر دیدن 

نمایش او در سطح بزرگسالان نیز هستند.

جونز، گل پالمر را دزدید
با وجود همه بازی های خوبی که شاگردان لی کارسلی در جام ملت های 
زیر 21 سال از خود به نمایش گذاشتند اما گل برتری این تیم در فینال 
در شرایطی عجیب به ثمر رسید. کول پالمر که در طول بازی عالی کار 

کرده بود خطایی از سرخیو گومز مدافع اسپانیا و هم تیمی خودش 
در منچسترسیتی گرفت و ضربه ای زد که در میانه راه منحرف 
شد و به درون دروازه اسپانیا رفت. اما بدشانسی او این بود که 
کسی که باعث انحراف توپ شد از بازیکنان حریف نبود بلکه 

کورتیس جونز، هافبک جوان لیورپول بود و در نتیجه گل با 
خوش شانسی ستاره لیورپول به نام او ثبت شد.


